virorum dominorum fratris Andree de Lanzuta, Sauli de Prussia, Conradi de Saxonia et Eghinulfi de Raze-

nuxen ellectorum, ellectorum per dictam nacionem et mei notarii et testium iufrascriptorum, ostendit pre-

fatis dominis racionem sue administracionis et omnium perventorum ad eius manus de pecunia et avere

5 dicte nacionis, et facta omni racione de perventis ad eius manus ab expensis per eum factis superfueruut

eidem domino Brochardo duodecim libre octo solidi et quatuordecim denarii Bononienses, quas duodecim

libras octo solidos et quatuordecim denarios Bononienses dictus dominus Brochardus dedit, tradidit et

conssignavit dicto domino Volvorano de Panabic procuratori dicte nacionis custodiendas et salvandas pro

dicta nacione secundum formam statutorum dicte nacionis.

10 Actum in ecclesia Sancti Fridiani sita extra circullam burgi Sancti Mamme, presentibus suprascriptis

ellectoribus, Peregrino bidello et pluribus aliis testibus ad hec vocatis et rogatis.

Ego Iohannes quondam domini Gerardi de Zambechariis imperiali auctoritate notarius etc.

15 37.

Res nationis Wolframo de Panwitz procuratori traduntur.

Ex libro annalium fol. 19 v.

Bononiae, in ecclesia S. Fridiani, 19. Aprilis 1350.
r

20 In Christi nomine. Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo quiuquagesimo, in-

dictione tercia, die xlecimo nono mensis Aprilis, sapiens et discretus vir dominus Brochardus de Constancia

procurator pro anno presenti honorabillis nacionis dominorum Theotonicorum existens in presencia sapientum

virorum dominorum Sauli de Prussia, Conradi de Saxonia et Eghenulfi* de Razenuxen ellectorum, ellectorum

per dictam nacionem et mei notarii presencium et videncium ipsis omnibus simul iunctis dedit, tradidit et

25 consignavit domino Volvorano de Panabiz eius consocio et procuratori nacionis prefate omnes et singulas

suprascriptas res et bona contentas in suprascripto instrumento scripto manu mei notarii, dessignatas eidem

domino Brocardo per dominum Tedericum olim eius consocium et procuratorem dicte nacionis, ut constat

publico instrumento scripto manu mei notarii, custodiendas et salvandas pro dicta nacione secundum for-

mam statutorum dicte nacionis.

30 Acta fuerunt predicta omnia in ecclesia Sancti Fridiani sita extra circullam burgi Saucti Mamme,

presentibus suprascriptis ellectoribus, Peregrino bidello et pluribus aliis testibus.

Ego Iohannes quondam domini Gerardi de Zambechariis imperiali auctoritate notarius etc.

35 38.

Egenolfus de Rathsamhausen et Saulus de Prussia res nationis a Wolframo de Panwitz accepisse profitentur.

Ex libro annalium fol. 20 r -

Bononiae, 26. Augusti 1350.

40 * Nos** Egnolfus de Razenhusen Argentinensis et Saulus de Prusia sub anno Domini M°. CCCL 0, f 0i

XXVI. die mensis Augusti, facta racione debita recepimus ab honesto viro domino Wolframo de Panwicz

olim procuratore nacionis Theuthonicorum omnes et singulas res predicte naciouis Theuthonicorum, prout in

instrumento Iohannis de Zambechariis notarii publici plenius continetur.

45 * Eguolfus de Rozenhuoseu Argeutinensis diocesis al. m. ** Alia manu suprascriptum est substituti.
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Item recepimus in pecunia predicta novem iibras et IIII solidos et XYIII denarios picolos, presen-

tibus lionestis viris dominis Kicolao scolastico Lubucensi et Iohanne cle Ilagenow.

Item exposuimus YIII solidos pro portatura capse et omnium rerum de ecclesia nacionis ad fratres

Predicatores tempore domini Wolframi supradicti.

Item nos exposuimus de percepta pecunia IIII grossos L solidos pro portatoribus capse et rerum 5

ad fratres Predicatores.

39.

Inventarium. 10

Ex libro annalium fol. 20 r*

Bononiae, in sacristia fratmm Praedicatorum, 16. Iannarii 1351.

In Christi nomine. Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo

primo, inclictione quarta, die sesto decimo mensis Ianuarii, sapientes et discreti viri domini Gerardus de 15

Vederin de Saxonia et Ioliannes de Agnu cle Argentina procuratores pro anno presenti lionorabillis nacionis

dominorum Theotonicorum existentes in presencia sapientum virorum dominorum Sifridi de Amborgh de

Saxonia, Varnerii de Suevia, fratris Andree de Bavaria et Peregrini bidelli, ellectorum per dictam nacionem

et mei notarii infrascripti habuerunt et receperunt a dominis Saulo de Prusia et Aghinulfo de Razenusen

conservatoribus nacionis Theotonicorum infrascriptas res spectantes et pertinentes ad dictam nationem, .. .' 20

A ctum Bononie, in sacristia fratrum Predicatorum, presentibus predictis dominis Siffrido et Yarnerio,

fratre Andrea et Peregrino, testibus ad hec vocatis et rogatis.

Signum. Ego Iohannes quonclam domini Gerardi de Zambechariis imperiali auctoritate notarius etc.

25

40.

Procuratores nationis rationem reddunt administrationis suae.

Ex libro annalium fol. 20 v-
30

Bonoiiiae, in sacristia fratrmn Praedicatorum, 16. Ianuarii 1351.

In Christi nomine. Amen. Anno a nativitate eiusclem millesimo trecentesimo quinquagesimo primo,

indictione quarta, die sesto decimo mensis Ianuarii, sapientes et discreti viri domini Saulus de Prussia et

Aghinulfus de Razenuxen conservatores pro anno proxime preterito nacionis Teothonicorum existentes in

presencia sapientum virorum dominorum Siffridi de Amborgh de Saxonia, Varnerii de Suevia et domini 35

fratris Andree de Bavaria ac Peregrini bidelli necnon dominorum Gerardi de Yederin de Saxonia, Ioliannis

de Agnu de Argentina, novorum procuratorum ellectorum per ellectores et nacionem secunclum formam

statutorum dicte nacionis et mei notarii infrascripti ostenderunt prefatis clominis et procuratoribus novis

racionem eorurn administracionis et onmium perventorum ad eorum manus cle pecunia et avere dicte na-

tionis, et facta omni racione de perventis ad eorum manus ab expensis per eos factis superfuerunt eisdem 40

sex libre septem solidi et sex denarii Bononienses, quas sex libras septem solidos et sex denarios prefati

domini Saulus et Aginulfus dederunt, solverunt, tracliderunt et consignaverunt prefatis dominis Gerardo et

Iohanni novis procuratoribus custodiendas et salvandas pro dicta nacione secundum formam statutorum

Cf. No. 31. 45
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dicte nacionis, quos dominos Saulum et Aginulfum prefati procuratores absolverunt ab omni racione sue

administracionis.

Actum Bononie, in dicta sacristia fratrum Predicatorum, presentibus dictis testibus.

Ego idem Iohannes notarius antedictus predicta publice scripsi.

5

41.

Inventarium.

Ex libro annalium fol. 21 r -

10 Bononiae, in tlomo liabitationis Tilonis de Prnssia, 8. Ianuarii 1352.

* In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo se- fol

cundo, indictiono quinta, die octavo mensis Ianuarii, sapientes et discreti viri domini Gerardus de Wederden

de Sassonia et Iohannes de Agnu de Ilagenovia procuratores honorabilis nationis dominorum Theotonicorum

pro anno proxime preterito, in presencia mei notarii et testium infrascriptorum consignaverunt et dederunt

15 sapientibus et discretis viris dominis Aghinulfo de Razanuxen et Tiiloni de Pruxia procuratoribus de novo

ellectis per dominos de natione predicta pro anno presenti infrascriptas res spectantes et pertinentes ad

ipsam nationem, videlicet. . . A

Actum Bouonie, in domo habitationis predicti domini Tilonis de Pruxia, posita Bononie in capella

Sancti Iacobi de Carbonensibus, presentibus Pelegrino quondam llenrici bidello, Bertolino quondam Potri

20 Yaleriani bidello et domino Andrea de Lanzuta, testibus ad predicta vocatis et rogatis.

Signum. Ego Guiclo quondam Mathei Speeialis imperiali auctoritate notarius etc.

42.

25 Procuratores nationis rationem reddunt aclministrationis suae.

Ex libro annalium fol. 21 v-

Bononiae, in domo habitationis Tilonis de Prussia, 8. Ianuarii 1352.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo se- fol

30 cundo, indictione quinta, die octavo mensis Ianuarii, sapientes et discreti viri domini Gerardus de Wederden

de Sassonia et Iohannes de Aghenova procuratores et conservatores pro anno prosime preterito nacionis

dominorum Theotonicorum existentes in presencia sapientum virorum dominorum Eghenulfi de Bazenitsen

et Tillonis de Pruxia novorum procuratorum nacionis predicte ellectorum per ellectores et nacionem pre-

dictam secundum formam statutorum nacionis predicte ac mei notarii infrascripti, hostenderunt prefatis do-

35 minis procuratoribus novis racionem eorum administracionis et omnium perventorum ad eorum manus de

pecunia et avere clicte nacionis, et facta omni racione de perventis ad eorum manus ab expenssis per eos

factis superfuerunt eisdem 2, quas 3 prefati dominus Gerardus et Iohannos dederunt, solve-

runt, tradiderunt et consignaverunt prefatis dominis Eghenulfo et Tilloni novis procuratoribus custodiendas

et salvandas pro dicta nacione secundum formam statutorum dicte nacionis, quos dominos Gerardum et

40 Iohannem absolverunt ab omni racione sue administracionis.

Acturn Bononie, in domo habitationis predicti domini Tillonis, pressentibus- 1 suprascriptis testibus.

Ego Guido Mathei Specialis notarius antedictus predictis interfui et rogatus s. s.

a sic.
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43.

Tilo cle Prussia procurator rationem reddit administrationis suae.

Ex libro annalium fol. 21v.

liononiac, in domo liabitationis Tilonis de Prussia, 9. Septembris 1352. 5

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo se-

cundo, indictione quinta, die nono mensis Septembris, sapiens et discretus vir dominus Tilo de Pruxia pro-

curator ellectus honorabilis nationis dominorum Theotonicorum pro anno presenti volens et intendens ad

partes accedere et sciens et cognoscens se teneri ad redendum rationem omnium perventorum ad eius manus

et eidem consiguatorum per procuratores nationis predicte anni preteriti, ideo de voluntate et consensu 10

nationis predicto constitutus iu presentia sapientum virorum dominorum Iohannis de Pruxia et Iohannis de

Lubicen de Sassonia et mei notarii infrascripti, dedit, tradidit et consignavit domino Eghinulfo de Razenusen

eius consocio et procuratori nationis predicte ac etiam domino Iohanni de Sassonia noviter ellecto in pro-

curatorein nationis predicte loco dicti domini Tilonis, omnes et singulas suprascriptas res et bona, contentas

in suprascripto instrumento scripto manu mei notarii et designatas prefatis domino Eghinulfo et Tiloni per 15

dictos procuratores anni preteriti, ut iu instrumento de predictis confecto plenius continetur. Item in alia

parte prcfatus dominus Tilo procurator hostendit prefato domino Eghinulfo eius consocio et dicto domino

Iohanni procuratori noviter ellecto rationem sue administrationis et omuium perventorum ad ipsius manus

de pocunia ct avere dicte nationis, et facta ratione de perventis ad suas manus ab expensis factis super-

fuerunt eidem domino Tilloni viginti septem solidi et decem ot octo denarii Bononienses, quos predictus 20

dominus Tilo dedit, solvit et consignavit suprascriptis domino Eghenulfo et Iohanni procuratoribus nationis

predicte custodiendos et salvandos pro dicta natione secuudum formam statutorum dicte uationis, quem do-

minum Tilonem prefati absolveruut ab omni ratione sue administrationis.

Actum Bononie, in domo habitationis predicti domini Tilonis, presentibus domino Bartolomeo de Fe-

raria, domino Iohanne de Pruxia, domino Iohanne de Lubicen de Sassonia, testibus ad predicta vocatis et rogatis. 25

Ego Guido Mathei Specialis notarius universitatis predicte ac nationis predicte predictis iuterfui et s. s.

44.

Dc electione Ottonis de Offenstdttenet Ulrici Straubinger in procuratorcs nationis. 30

« Ex libro annalium fol. 22 r.

Bononiae, in ecclesia S. Fridiani, 7. [6.] Ianuarii 1353.

foi. 22 r * * In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo tercio,

indictione sexta, dic septimo" mensis Ianuarii, congregata et symul choadunata honorabili natione dominorum 35

Theotonichorum in ecclesia Sancti Fridiani sita extra circulam burgi Sancti Mamme pro ellectione facienda

do novis procuratoribus ipsius nationis pro anno presenti, fecerunt ellectores secundum formam statutorum

dicte nationis, qui domini elleotores una cum procuratoribus antiquis trasserunt se ad partes et per cedulas

nominaudo concorditer ellegerunt in procuratores dicte nationis pro anno presenti venerabiles viros dominum

Ottonem de Ovestenten canonicum Ratisponensem et dominum Ulrichum Strabinger canonicum Ratisponen- 40

sem, qui ambo sic ellecti aceptaverunt et iuraverunt secundum formam statutorum dicte nationis.